RESULTADO FINAL EDITAL 01/2018 CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA

CONCURSO PARA CRIAÇÃO DE LOGOTIPO OU LOGOMARCA PARA O CURSO TÉCNICO EM
INFORMÁTICA DO IFSULDEMINAS, CAMPUS INCONFIDENTES

A Comissão Organizadora da Semana do Curso Técnico em Informática 2018 torna público o
resultado final do Edital 01/2018, do Curso Técnico em Informática do IFSULDEMINAS, Campus
Inconfidentes

RESULTADO FINAL – Concurso de logotipo ou logomarca do Curso Técnico em Informática

Classificação Candidato participante Porcentagem
dos votos

1º Rafael Brandão Guilherme Viestel 67%
2º Teotino Franceli Sabino 13%
3º Gabriel Clímaco de Freitas 10%
4º Edney Donizetti do Carmo - proposta 1 8%
5º Edney Donizetti do Carmo - Proposta 2 3%

Observação: A premiação será realizada durante a próxima Sessão Cívica do IFSULDEMINAS,
Campus Inconfidentes, prevista para o dia 25 de outubro de 2018.

Inconfidentes/MG, 18 de setembro de 2018.

Comissão Organizadora da Semana do Curso Técnico em Informática 2018
IFSULDEMINAS, Campus Inconfidentes

Portaria nº 174, de 25 de Junho de 2018